
Страна 6                                    Службени гласник општине Лопаре -  број 4.                               15.05.2012.   
 

 
 

Тарифни број 21. 
 

           За технички преглед машинских, електричних, електромашинских, плинских и других 
постројења, који по постојећим прописима подлијежу обавезном прегледу ради добијања одобрења 
за употребу, плаћа се 0,2% од предрачунске вриједности постројења + 100,00КМ таксе на рјешења. 
 За фабрички и производно-занатски (намјенска производња) 0,1% од предрачунске 
вриједности.  
Тарифни број 22.  
За издавање извода из регулационог плана                                  20,00 КМ  
 
Тарифни број 23.  
За дато мишљење у вези примјене прописа општине из надлежности Одјељења за просторно 
уређење                                                  30,00 КМ  
 
Тарифни број 24.  
На поднесак за измјену регулационог плана                                            300,00 КМ  
 
VI – РЕГИСТРАЦИЈА ЗАЈЕДНИЦА ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА  
 
Тарифни број 25.  
1. за упис оснивања заједнице у регистар                                   50,00 КМ  
2. за упис статусне промјене                                    25,00 КМ  
3. за упис промјене лица овлаштених за заступање                                             10,00 КМ  
4. за извод из регистра или увјерење о подацима из регистра                                  5,00 КМ  
5. накнада за обављање уписа по објављеном тексту огласа                                              1,00 КМ 
 
VII – ТАКСЕ ЗА СПИСЕ И РАДЊЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ  
 
Тарифни број 26.  
За приговор на одлуке уговорног органа у поступку јавних  набавки                                            20,00 КМ 
 
 
 
 
3. 
  
      На основу члана 1 и 2 Закона о 
Комуналним таксама (“Службени гласник 
Републике Српске” број:   4/2012) и члана 29. 
Статута општине Лопаре (“Службени гласник 
општине Лопаре “број:4/05) Скупштина 
општине Лопаре на сједници одржаној дана 
25.04.2012. године, доноси 
 
 

О Д Л У К А 
о измјени Одлуке о комуналним таксама  

                                                 
Члан 1 

 
         У одлуци о комуналним таксама 
(„Службени гласник општине Лопаре“ број: 
3/12) у тарифном броју 5.  тачка 2. мијења се и 
гласи: 
              
          “МИЈЕЊАЧНИЦЕ 100,00 КМ”. 
 
 

  
Члан 2 

  
          Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у службеном гласнику 
Општине Лопаре 
 
  

Р Е П У Б Л И К А С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 
Број: 01/1-022-1/34             ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 25.04.2012.    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                        Миленко Ристић, дипл.ецц, с.р. 
________________________________________ 
 

    
   

  
   

   
   

      


